
 

有恒会京滋支部 

若手の皆様 

 

差出人： 京滋支部長 藤野正純 

 

「京滋支部若手会」のご案内 

 

日頃より京滋支部の活動へのご協力ありがとうございます。 

当支部では総会、例会、バス旅行、三商大合同懇親会など、様々な催しを通じて会員の親睦を図って参り

ました。 

この度は幹事会において様々な議論を重ねてきました結果、「若手による、若手のための企画」を作ろうと

の意見がまとまりました。 

そこで初回の企画について、大阪で設計事務所を営む安田康佑さん（2012年工学部建築学科卒）にお願

いすることとなりました。 

若手会員の皆さんは業務多忙に加え、子育てなど家庭でも多くの仕事を抱えておられこととは存じますが、

有恒会という共通の場を通じて、人的ネットワークを築き、社会へ視野を広げることは、ご自身のキャリア形

成にも大変役立つと思います。 

第 1回目は下記の通り開催の運びとなりましたので、是非ご参加いただきますようよろしくお願いいたしま

す。 

記 

 

若手会テーマ： 「まちを使いこなす、小さな商い」 

日時： ２月１５日（木）１９時〜２１時（途中参加も可） 

場所：  「ツカキスクエア」7階会議室 

     〒600-8412 京都市下京区烏丸通仏光寺上ル二帖半敷町 661 

         TEL.075-341-1101（大代表）  

      註）塚本喜左衛門さん（1971年経済卒）が無料で提供して頂きます。 

参加費： １５００円（軽食をご用意しております） 

        （当日現金でのお支払いとなります） 

参加条件： 大阪市立大学卒業生（卒業見込みの４年生、修士２年生も歓迎） 

        年齢４０歳以下の方 

      ＊京滋支部の活動ですが、京都・滋賀以外にお勤め、お住まいの方も大歓迎です！ 

参加申し込み： 京滋支部事務局までメールにてご連絡ください。 yukokai.keiji@gmail.com 

（連絡〆切 ２月９日） 

     メールには「若手会参加」と題名に書いて「氏名、連絡先（メール、電話）、現在の所属、卒業年、卒

業学部（学科）」をご記入ください。 

 

＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 

【安田康佑さんからのメッセージ】 

 

こんにちは。 

大阪船場で設計事務所をしております、建築家の安田康佑と申します。 

この度ご縁をいただいて、京滋支部若手会の企画をしております。 

当日は皆さんとの交流はもちろんのこと、同世代の方々と一緒に京都の街中の風景を対象に、これからの

街をどうやって自分らしく使いこなしていくか、簡単なワークをしながら語らいたいと考えています。 

専門知識などは必要ありませんので、気軽に参加していただき、旧知の方や新しい方との楽しい出会いの

場になればと考えています。 

なお、当日はアナウンサーのさわともかさんによる司会で進めます。 

mailto:yukokai.keiji@gmail.com


多くの方の参加をお待ちしております！ 

 

＜経歴＞ 

１９８８ 岐阜生まれ（小学校〜高校は奈良県生駒市に住む） 

２０１２ 大阪市立大学工学部建築学科卒業 

２０１４ 大阪市立大学大学院工学研究科都市系専攻修了 

２０１４ 株式会社東畑建築事務所 

２０１９ 株式会社 YAP 

２０２３ STUDIO_C 代表（個人事業として独立） 

https://www.instagram.com/studio_c_uaa/ 

以上 

https://www.instagram.com/studio_c_uaa/

